Licitación Pública Nº 01/14, 
para cubrir el Servicio de 
Anestesiología en el Hospital 
de Agudos Dr. Pedro Ecay, y; 
CONSIDERANDO: 
  Que, se ha 
presentado un solo oferente, 
que corresponde a la Asociación 
de Anestesiología de Río Negro, 
con una oferta de Pesos SETENTA 
Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA 
Y SIETE ($74.587,00) mensuales, 
que es el valor oficial del 
pliego.- 
            Que, la Ley 
Orgánica de las Municipalidades  
en su Artículo 155, dice que 
cuando existe un solo oferente 
y es conveniente, el Honorable 
Concejo Deliberante, debe 
autorizar su contratación.-

[...]

Municipal a adjudicar a la 
ASOCIACION DE ANESTESIOLOGIA DE 
RIO NEGRO, el servicio de 
anestesiología en el Hospital 
Municipal de Agudos Dr. Pedro 
Ecay en un todo de acuerdo con 
la oferta realizada en la 
Licitación Pública Nº 01/14, 
por un monto mensual de Pesos 
SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y SIETE ($ 74.587,00). 

ARTICULO 2º: Cúmplase, 
regístrese, pase al 
Departamento Ejecutivo para su 
promulgación, comuníquese a 
quienes corresponda. Una vez 
cumplimentada la Ordenanza, 
gírese al Honorable Concejo 
Deliberante el Decreto de 
Promulgación. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL